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Ski Saint-Raymond

WWW.SKISAINTRAYMOND.COM • 418 337-2866
Ski Saint-Raymond

  SKI / PLANCHE SKI / PLANCHE GLISSADES
  JOUR SOIR JOUR ET SOIR

LUNDI-MARDI Fermé Fermé Fermé

MERCREDI Sur réservation 16h15 à 21h Sur réservation

JEUDI Sur réservation Fermé Sur réservation

VENDREDI 13h à 16h 16h à 21h Sur réservation

SAMEDI 10h à 16h Fermé 10h à 16h
   (Réservation en soirée)

DIMANCHE 10h à 16h Fermé 10h à 16h

Horaire spécial : Temps des fêtes, congés scolaires et relâche selon calendrier de la C.S. de Portneuf
Sujet à changement, visitez le site web www.skisaintraymond.com

SKI SAINT-RAYMOND

1

4 5
6

9

7
8

2
3

REMONTÉE 
MÉCANIQUE

- T-Bar
- Télésiège
- Fil à neige
- Tapis roulantSOUS-BOIS LOCAL PREMIERS SOINS

FACILE

GLISSADES PISTE ÉCLAIRÉEPARC DE PLANCHE À NEIGE

DIFFICILE TRÈS DIFFICILE

Pente-
école

TARIFICATION TAXES INCLUSESSKI
SAINT-RAYMOND,
C,EST...
SKI ET PLANCHE À NEIGE

PARC À NEIGE

GLISSADES SUR CHAMBRE À AIR

PROMOTION

• 110 mètres de dénivellation
• 8 pistes dont 2 sous-bois
• 1 pente-école avec remontée de type tapis roulant
• 2 remontées mécaniques
 (télésiège et téléski double «T-Bar»)
• 1 parc de planche à neige
• 4 pistes éclairées en soirée
• Location de casiers
• Carte cadeau
• Plaisir pour toute la famille
• Plusieurs activités, surveillez nos annonces !

• Débutants à intermédiaires

• 4 allées sécuritaires (1 nouvelle)
• 1 remontée mécanique
• Réservation pour les groupes en soirée

• À l'achat de votre billet journalier, ajoutez 2 $ 
 pour avoir accès aux glissades
• Les vendredis après-midi (3 h) à 6 $ pour les
 personnes de 55 ans et plus (n'est pas valide :
 temps des fêtes, semaine de relâche)
• Inter-échange : rabais lorsque le client possède
 un billet de saison dans une station de ski
 membre

GLISSADE

BILLETS DE SAISON SKI / PLANCHE

363,50 $

609,50 $

259,50 $

Gratuit

259,50 $

436,00 $

185,50 $

Gratuit

6 à 22 ans et 55 ans et plus

5 ans et moins

Adulte

Familiale : maximum 4 personnes

7,50 $

Gratuit5 ans et moins

Adulte

6,50 $6-22 / 55 et +

SKI / PLANCHE 

RÉSIDENTRÉGULIER

TARIFS EN SOIRÉE

TARIFS EN JOURNÉE

RÉSIDENTRÉGULIER RÉSIDENTRÉGULIER

Adulte

JOURNÉE 10 h à 16 h BLOC 3 h Valide dès l'achat

PARC À NEIGE

26,50 $ 19,00 $ 20,25 $ 14,25 $

RÉSIDENTRÉGULIER RÉSIDENTRÉGULIER

Adulte

JOURNÉE 16 h à 21 h BLOC 3 h Valide dès l'achat

20,25 $ 14,25 $ 16,25 $ 11,00 $

5 ans et moins Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

5 ans et moins Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit
6-22 / 55 et + 17,00 $ 12,00 $ 13,25 $ 9,25 $

6-22 / 55 et + 23,00 $ 16,50 $ 17,00 $ 11,75 $

RÉSERVATION ET INFORMATION
418 337-2866 POSTE 2

PLANCHE À NEIGE
GLISSADES SUR CHAMBRE À AIR

HORAIRE

NOUVEAUTÉ

Carte 10 entrées

55,00 $

Rabais résidents :  Saint-Raymond, Saint-Léonard, Fossambault-sur-le-Lac,
Sainte-Catherine-de-la-Jacques-Cartier, Pont-Rouge, Lac-Sergent.
Preuve de résidence exigée.

1226, RANG NOTRE-DAME,
SAINT-RAYMOND (QUÉBEC)

2 FOIS PLUS DE PISTES POUR LE SKI DE SOIRÉE

1 GLISSADE SUPPLÉMENTAIRE
LES PISTES 4, 5, 6 ET 7 SONT ÉCLAIRÉES



TARIFICATION

*Durée du cours seulement

208,00 $

146,50 $

167,00 $

105,50 $

*Avec location

Sans location

RÉSIDENTRÉGULIER

ÉCOLE DE SKI 
ET DE PLANCHE À NEIGE

- Moniteurs certifiés
- 4 pentes faciles

- Pente-école 
- Montagne idéale pour l’apprentissage

TARIFICATION

RÉSERVATION ET INFORMATION : 418 337-2866 POSTE 3 

COURS DE PERFECTIONNEMENT
PLANCHE À NEIGE • SKI FORFAIT 6 SEMAINES CONSÉCUTIVES

POUR DÉBUTANTS ET INTERMÉDIAIRES

COURS PUBLICS

Nombre minimal de participants requis

Clientèle : 6 ans et plus

Durée :   55 minutes par semaine, les samedis matins
  et dimanches matins. Du 12 janvier au 16 février 2019

Inscription dès le 26 novembre

PROMOTION À L'ACHAT D'UNE SÉRIE DE COURS
• Réduction de 50 % sur billet journalier seulement 

(sur approbation du moniteur, non-transférable).

• Billet journalier gratuit pour les enfants de 8 ans et moins lors 
de votre prochaine visite, non-transférable.

FORFAIT INITIATION
Ce forfait inclus : un cours de 55 minutes, une location et un 
accès à la montagne de 3h, qui comprend l'heure du cours.

JOURNÉE D'INITIATION
DIMANCHE 6 JANVIER 2019
1h de cours de groupe. Équipement pour la durée du cours 
seulement. Cours offerts aux élèves de 6 ans et plus. 
Réservation obligatoire avant le 4 janvier 2019. Coût : 15 $/pers.

74,00 $

70,75 $

70,75 $

53,75 $

55,75 $

53,25 $

53,25 $

41,50 $

6 à 22 ans

5 ans et moins

Adulte

55 ans et plus

RÉSIDENTRÉGULIER

CLUB DE SKI HUIT SEMAINES
SAMEDIS : 10H À 12H

QUELQUES CONSIGNES
• Présentez-vous 30 minutes avant chaque cours à l'école de ski 

(sous-sol du chalet).

• Après votre enregistrement, le moniteur vous attendra à 
l'extérieur (près du local premiers soins).

• Possibilité de conversion d'un cours individuel en série de 5 
cours, après le premier cours seulement.

ANNULATION / MODIFICATION 
DE LA RÉSERVATION D'UN COURS
• Lorsque le centre de ski annule les cours, le cours est repris 

sans pénalité.

• Lorsque le moniteur ne peut se présenter, le cours sera repris 
sans pénalité.

• Lorsque votre cours est réservé et que vous ne vous présentez 
pas, vous devez payer celui-ci. Le cours sera annulé et 
non remboursé.

• Aucune modification d'horaire ne sera acceptée.

SÉRIE DE COURS
• Les cours sont payables en totalité dès le premier cours.

• Non remboursables ou échangeables lorsqu'ils sont 
débutés.

• En cas d'absence à l'un des cours de votre série, 
celui-ci ne pourra être repris ou remboursé.

• Pour une raison de logistique, lorsqu'une personne réserve 
pour une série de 5 cours de groupe, on ne peut pas transférer 
la série en cours privés.

HORAIRE 
DES COURS
Avant-midi : de 10h00 à 12h00
Après-midi : de 12h45 à 14h45
Soir : de 17h00 à 19h00

HORAIRE DE
LA REMONTÉE
MÉCANIQUE
PENTE ÉCOLE
10h à 16h : Samedis et 
dimanches ainsi que 
durant le temps des fêtes 
et la semaine de relâche.

LOCATION TAXES INCLUSES

19,00 $22 ans et -

55 ans et +

Adulte

19,00 $

22,50 $

JOURNÉE

15,00 $

15,00 $

17,00 $

DEMI-JOURNÉE

10,25 $

10,25 $

10,25 $

1 HEURE

ÉQUIPEMENT ÉQUIPEMENT COMPLET
(CASQUE NON INCLUS)

LOCATION D'ACCESSOIRES
Lunettes, bâtons

Bottes, skis, planche

Casques

10 $ / article / jour

5 $ / article / jour

7 $ / jour ou 5 $ (si vous prenez la location complète).

SKI ADAPTÉ
Du ski adapté accessible aux :
• Personnes à mobilité réduite
• Personnes non voyantes

• Personnes âgées
• Réservation requise

RÉGULIER RÉSIDENT

30 $ / bloc de 2 heures34 $ / bloc de 2 heures

• Pour les jeunes de 5 à 14 ans

• Expérience en ski nécessaire

• Leçon de groupe
(8 pers. / groupe)

• Développement des habilités en 
parcours et sur différents terrains

• Moniteurs et entraîneurs certifiés

• Billet pour la durée du cours 
seulement

RÉGULIER RÉSIDENT

136,50 $189,00 $

Équipement, remontée et billet d'accompagnateur inclus

Autonome (sans location d’équipement et sans moniteur) :
Voir tarification régulière. Billet accompagnateur gratuit.

Location d’équipement à 10,25 $ pour une heure de cours

TARIFICATION COURS PRIVÉS ET SEMI-PRIVÉS
AVEC LOCATION D'ÉQUIPEMENT TAXES INCLUSES
(POUR LA DURÉE DU COURS SEULEMENT)

1

2

3

4

53,75 $

46,75 $ 

42,25 $

40,50 $

41,50 $

36,50 $

33,25 $

32,25 $

233,00 $

199,00 $

178,75 $

171,50 $

181,50 $

157,25 $

142,25 $

136,25 $

NOMBRE
D’ÉLÈVES

COURS
DE 55 MINUTES

SÉRIE DE 5 COURS
55 MINUTES/COURS

RÉSIDENTRÉGULIER RÉSIDENT RÉGULIER

TARIFICATION COURS PRIVÉS ET SEMI-PRIVÉS
SANS LOCATION D'ÉQUIPEMENT TAXES INCLUSES

 1 43,50 $ 31,25 $ 181,75 $  130,25 $

 2 36,50 $ 26,25 $ 147,75 $  106,00 $

 3 32,00 $ 23,00 $ 127,00 $  91,00 $

 4 30,25 $  22,00 $ 120,25 $  85,00 $

NOMBRE
D’ÉLÈVES

COURS
DE 55 MINUTES

SÉRIE DE 5 COURS
55 MINUTES/COURS

RÉSIDENTRÉGULIER RÉSIDENT RÉGULIER

Location d’équipement à 10,25 $ pour une heure de cours

Rabais résidents :  Saint-Raymond, Saint-Léonard, Fossambault-sur-le-Lac,
Sainte-Catherine-de-la-Jacques-Cartier, Pont-Rouge, Lac-Sergent.
Preuve de résidence exigée.

Rabais résidents :  Saint-Raymond, Saint-Léonard, Fossambault-sur-le-Lac, Sainte-Catherine-de-la-Jacques-Cartier, 
Pont-Rouge, Lac-Sergent. Preuve de résidence exigée.


